
ec.europa.eu/justice/civil

coe.int/CEPEJ

Европски ден на
граѓанска правда
25 октомври 2012

MK

Европска 
комисија

http://ec.europa.eu/justice/civil/
http://www.coe.int/T/dghl/cooperation/cepej/default_en.asp

